EDITAL USF/PROEC – 003/2021 - UENP

PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS  “

“PROJETO NÚCLEO DE EQUOTERAPIA – UENP-CLM – Fase 3”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital

USF/PROEC 001/2021 – UENP, divulga o RESULTADO PRELIMINAR da seleção de

bolsistas.

PROFISSIONAL RECÉM-FORMADO

Nome  Classificação

Iago Ribeiro da Silva 1º

Rodolfo Torim 2º

Daniela Villar Ravagnani 3º

Larissa Fernanda de Carvalho 4º

Ana Luisa Euclides de Lima 5º

ALUNO DE GRADUAÇÃO

Nome  Classificação

Ana Júlia Rossato 1º

Ana Karolina Leme 2º

Serena Cosendey Toledo de Mello Peixoto 3º

Luana Rodrigues Barbosa 4º

Karen Giovanna Ramos do Espírito Santo Não compareceu

Henrique Vasconcelos Nunes Não compareceu

Jacarezinho, 07 de outubro de 2021.

Prof. Dr. Francisco Armando de Azevedo Souza

Coordenador do projeto
 Original Assinado

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura
Original Assinado